

<b>RL4</b>	<b>PROVINCIA DI VICENZA COMUNE di LUSIANA</b>	Commessa	
		rev.	data
		00	FEB_2019
<b>MESSA IN SICUREZZA DEL CIMITERO DEL CAPO- LUOGO DI LUSIANA MEDIANTE INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA (VI)</b>			



## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

ENTE APPALTANTE:

COMUNE DI LUSIANA (VI)



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 14E.05.006.d	Demolizione di manti di copertura compresi pure i sottostanti strati sino al vivo della struttura, i conversoni di compluvio, i canali di gronda e le converse ai camini. Nel prezzo ... te. La misurazione verra effettuata sulle falde della copertura. DEMOLIZIONE DI MANTI DI COPERTURA in guaine bituminose. Lato sud ovest Lato sud est					340,00 175,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					515,00	8,93	4'598,95
2 14E.13.012.0 0	Fornitura e posa in opera di massetto alleggerito praticabile dello spessore di 6 cm per adeguamento di livelli, dosato a 300 kg di cemento tipo R 3.25 per metrocubo di inerte legg ... tro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI MASSETTO ALLEGGERITO PER PENDENZE Lato sud oves stimato					110,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					110,00	14,25	1'567,50
3 14E.16.005.0 0	Impermeabilizzazione con doppio strato di guaina armata con poliestere di peso complessivo kg/mq 8, posata a giunti sovrapposti >di cm 10 con la seconda guaina applicata in senso p ... al piano di spessore mm 4 + mm 4 e mano di primer IMPERMEABILIZZAZIONE CON DOPPIA GUAINA ARMATA CON POLIESTERE (kg/mq 8) Lato sud ovest Lato sud est					340,00 175,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					515,00	22,33	11'499,95
4 14E.98.005.0 0	Assistenza per l'esecuzione di manti impermeabili compresa la manovalanza ed il sollevamento dei materiali OPERE DI IMPERMEABILIZZAZIONE Lato sud ovest Lato sud est					340,00 175,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					515,00	1,14	587,10
5 14E.21.021.0 5	Fornitura e posa in opera, a completamento del manto di copertura, di lattonerie a fissaggio diretto in lamiera sagomata secondo indicazione D.L. quali raccordi di colmi, compluvi ... nei cantieri edili. LATTONERIE SAGOMATE A FISSAGGIO DIRETTO alluminio preverniciato spessore 6/10 di mm e sviluppo 50 cm Lato sud ovest Lato sud est sfiori e varie					105,00 70,00 22,00		
	SOMMANO m	5,00	1,00			5,00		
	SOMMANO m					202,00	29,45	5'948,90
6 14E.21.020.0 1	Fornitura e posa in opera di cappuccine di sfiato in lamiera preverniciata realizzate in dello spessore di 6/10 di mm e opportunamente ancorate al manto di copertura. Nel prezzo s ... mative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri edili. CAPPUCCINE PER SFIATO CON CAPPELLO laminato diam. 100 mm					24,00		
	SOMMANO n.					24,00	47,50	1'140,00
7	Scavo a SEZIONE RISTRETTA maggiore di m 0.40, in terreno							
	<b>A RIPORTARE</b>							25'342,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							25'342,40
G.01.06.b	ordinario di qualsiasi natura e consistenza, anche in presenza d'acqua, eseguibile con mezzi meccanici, esclusa la roccia, ... eguito a regola d'arte e secondo le indicazioni della Direzione Lavori. Scavo per la fascia con profondità fino a m 1.50 percorso centrale	300,00			0,250	75,00		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					75,00	14,25	1'068,75
8 14B.06.013.a	Fornitura e posa di geotessuti ad alta resistenza in poliestere e poliammide con funzione di separazione dei terreni, realizzato in fibre di poliestere e poliammide ad elevato modu ... della deformazione viscosa (creep) a 110 anni, dovrà essere non inferiore al 66% della resistenza nominale. GEOTESSUTO					300,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					300,00	2,38	714,00
9 F.13.04.00	Finitura superficiale, REGOLARIZZAZIONE DEL FONDO e formazione pendenze alla fondazione stradale in misto granulare stabilizzato giudicato idoneo dalla D.L., per uno spessore minim ... avoro compiuto secondo le modalita' prescritte nelle Norme Tecniche, pronto per la stesa della successiva sovrastruttura. percorso centrale					290,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					290,00	1,90	551,00
10 14E.14.017.001	Fornitura e posa in opera di pavimento in ghiaino lavato nel colore e nell'aspetto a scelta della D.L., eseguito "fresco su fresco" su sottofondo in conglomerato cementizio armato ... ltro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN GHIAINO LAVATO					290,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					290,00	64,60	18'734,00
11 14F.13.023.a	Fornitura e posa in opera di cordonata in verdello o pietra locale simile all'esistente spessore cm 8 ed altezza di almeno cm 20 allettata con malta cementizia compresa l'apposita ... saranno remunerati a parte con relativo prezzo d'elenco CORDONATA IN PIETRA LOCALE SPESSORE CM 8 testa a piano di sega. percorso centrale inizio percorso nord fine percorso sud		60,00 18,00 18,00			60,00 18,00 18,00		
	SOMMANO m					96,00	45,60	4'377,60
12 14F.13.023.b	Solo recupero e posa in opera di cordonata in verdello o pietra locale esistente spessore cm 8 ed altezza di circa cm 20 allettata con malta cementizia compresa l'apposita fondazi ... e saranno remunerati a parte con relativo prezzo d'elenco CORDONATA IN PIETRA LOCALE SPESSORE recupero esistente e posa		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	23,75	593,75
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							51'381,50
	<b>TOTALE euro</b>							51'381,50
	Data, 13/02/2019							
	<b>A RIPORTARE</b>							

COMMITTENTE:

